Commune de VAUGNERAY

1 place de la Mairie, BP n°1, 69670 VAUGNERAY Tel : 04.78.45.80.48 / Fax : 04.78.45.89.74

Email: mairie@vaugneray.com



REVISION ALLEGEE N°2 DU PLAN LOCAL D'URBANISME DE VAUGNERAY (69)



4. EXTRAIT DU REGLEMENT GRAPHIQUE AU 1/2.500e

Dates:

Approbation du Plan Local d'Urbanisme (PLU) par DCM du 21/10/2013 Mise à jour n°1 du PLU par Arrêté de M le Maire du 21/10/2013 Mise à jour n°2 du PLU par Arrêté de M le Maire du 21/10/2013 Mise à jour n°3 du PLU par Arrêté de M le Maire du 21/10/2013 Mise à jour n°4 du PLU par Arrêté de M le Maire du 21/10/2013 Révision allégée n°1 du PLU approuvée par DCM du 16/07/2018 Modification de droit commun n°1 approuvée par DCM du 16/07/2018 Modification simplifiée n°1 approuvée par DCM du 21/10/2019 Mise à jour n°5 du PLU par Arrêté de M le Maire du 07/10/2020 Révision allégée n°2 prescrite par DCM du 17/01/2022 Révision allégée n°2 arrêtée par DCM du 20/06/2022

DCM: Délibération du Conseil Municipal

DOSSIER ARRETE - 20/06/2022



POULAIN URBANISME CONSEIL

223 ch du Malmont-Figanières, 2bis Les Hauts de l'Horloge, 83300 DRAGUIGNAN Email : contact@poulain-urbanisme.com

